

E.ON Energie România S.A.

FACTURA

MS EON 190015300928
23.08.2024N. 6003/17.10.2024
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465

Str. Calea Dudesti, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod client: 1004637970, cod de incasare: 2203382252

Data scadenta 02.09.2024

Ctr. 3026729384

NR 273725/22.08.2024 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Energie activă consumată / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	-1.630,000	0,63	-1.022,17		19,00	
Energie activă consumată / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	-2.106,000	0,61	-1.274,66		19,00	
Acciză comercială / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	-3,736	3,41	-12,74		19,00	
Contribuție cogenerare / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	-3.736,000	0,02	-62,76		19,00	
Certificate verzi / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	-3,736	71,91	-268,66		19,00	
Energie activă consumată / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1.002,000	0,88	879,76		19,00	
Energie activă consumată / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1.294,000	0,88	1.140,20		19,00	
Energie activă consumată / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1.252,000	0,82	1.029,82		19,00	
Energie activă consumată / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1.279,000	0,90	1.148,41		19,00	
Energie activă consumată / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1.238,000	0,80	991,94		19,00	
Energie activă consumată / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1.279,000	1,12	1.429,95		19,00	
Acciză comercială / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	3,548	3,41	12,10		19,00	
Acciză comercială / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1,279	3,41	4,36		19,00	
Acciză comercială / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1,238	3,41	4,22		19,00	
Acciză comercială / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1,279	3,41	4,36		19,00	
Contribuție cogenerare / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	3.548,000	0,02	59,61		19,00	
Contribuție cogenerare / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1.279,000	0,02	21,49		19,00	
Contribuție cogenerare / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1.238,000	0,02	20,80		19,00	
Contribuție cogenerare / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1.279,000	0,01	12,02		19,00	
Certificate verzi / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	3,548	71,91	255,14		19,00	
Certificate verzi / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1,279	71,91	91,97		19,00	
Certificate verzi / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1,238	71,91	89,02		19,00	
Certificate verzi / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	1,279	71,91	91,97		19,00	
Plafonare energie / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	-1.002,000	0,00	-4,57		19,00	
Plafonare energie / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	-1.294,000	0,00	-3,84		19,00	
Plafonare energie / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	-1.279,000	0,04	-47,60		19,00	
Plafonare energie / Anexă la factura nr.190015300928	BUC	-1.279,000	0,25	-324,44		19,00	

TOTAL

Val. fara TVA

Val. TVA

Val. cu TVA

Rotunjiri

Val. de plata

265,70

810,48

5.076,18

0,00

5.076,18

PLAF IM PLAFS = 2.322,36
REST DE PLAFS 2.753,82 lei